



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 013/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA  
Data de Publicação: 05/12/2024 12:54:06

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 1.800,00

Descrição: Locação de software de gerenciamento, controle de site para atendimento da Lei de Acesso a Informação (Lei Federal nº 12.527/2011).

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	Serviço	1.790,00

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 1.240,00

Descrição: Locação de software de gerenciamento e controle Legislativo

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	Serviço	1.230,00

Item: 3 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 1.400,00

Descrição: Locação de software de registro e acompanhamento de tramitação de processo interna

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	Serviço	1.390,00

Item: 4 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 2.992,00

Descrição: Locação de software de gerenciamento e elaboração do fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de preços com integração ao PNCP (plano nacional de contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação Anual.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	Serviço	2.980,00



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE**  
Processo Administrativo Nº 013/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA  
Data de Publicação: 05/12/2024 12:54:06

				TOTAL DO PROCESSO: <b>88.680,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>88.680,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 88.680,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento, controle de site para atendimento da Lei de Acesso a Informação (Lei Federal nº 12.527/2011).				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.800,00	<b>Valor Unit.: 1.790,00</b>	Total Item: 21.480,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento e controle Legislativo				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.240,00	<b>Valor Unit.: 1.230,00</b>	Total Item: 14.760,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de registro e acompanhamento de tramitação de processo interna				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.400,00	<b>Valor Unit.: 1.390,00</b>	Total Item: 16.680,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de software de gerenciamento e elaboração do fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de preços com integração ao PNCP (plano nacional de contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação Anual.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.992,00	<b>Valor Unit.: 2.980,00</b>	Total Item: 35.760,00	